gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. 

In geval van toepassing van artikel 5:136 lid 4 BW zal de uitkering van het aandeel in 

bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de verzekeraar. 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd 

vijfenveertig euro (€ 11.345,00) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen 

door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur 

gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de verzekeraar

[...]

voortvloeien die zich uitstrekken over een periode langer dan één jaar na vandaag, 

tenzij deze verplichtingen noodzakelijkerwijs voor een langere periode moeten gelden. 

6. In het jaar tweeduizend zevenentwintig zal een bedrag van om en nabij de 

honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00) aan subsidie uitgekeerd worden aan de 

vereniging van eigenaars. Uit dit bedrag zullen in ieder geval de navolgende door de 

verstrekker van de subsidie verlangde reparatiewerkzaamheden bekostigd moeten 

worden: (1) herstel houten op de bel-etage, (2) herstel ornamenten in het

[...]

Kungsträdgårdsgatan 2 te Stockholm (Zweden) en geregistreerd in het Bolagsverket 

(Swedish Companies Registration Office) te Zweden onder nummer 502007-7862, in 

Nederland tevens kantoorhoudende te Maastricht en ingeschreven in het Handelsregister 

van de Kamer van Koophandel onder nummer 34175709, in hoofdsom groot 

negenhonderdveertigduizend euro (€ 940.000,00), blijkens een akte van hypotheekstelling 

op elf augustus tweeduizend tweeëntwintigd voor notaris Fischer, voornoemd, van welke 

akte een afschrift werd ingeschreven in de openbare registers ten kantore van de Dienst 

voor het Kadaster en Openbare Registers op diezelfde dag in register Hypotheken 3, in